[bookmark: _GoBack]2019年度 TMT研究会支援申請書

　年  月  日
国立天文台
TMT推進室長　殿

		所　属
	［申請者］	職名/学年
		ﾌﾘｶﾞﾅ
		氏　名

	［所属先］	住　所
		電　話
		ＦＡＸ
	［指導教員］	所属・職名
 　　　　　　　　　　　　(大学院生のみ記入)	氏　名

下記のとおりTMT研究会を開催したいので、申請します。

記

	テーマ
(英/日)

	区分
	Ⅰ）TMTを主目的とする研究会　Ⅱ）TMTセッションが一部含まれる研究会

	研究会の
趣　旨
内　容
期待される効果
プログラム
等

	科研費、国立天文台の研究会支援制度等他への申請状況

	開催予定場所

	開催予定日
	  　年　月　日（　）～　  　年　月　日（　）

参加予定者
（概数）

主な機関
ごとの人数を記入
	機関名
	参加予定者数・金額

	旅費・要/全体数
	概算額

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	名/     名
	円

	合　　　　　計
	名/     名
	円

	必要経費
（概算）
	国内
旅費
	円
	海外旅費
(渡航元，人数)

	特別に旅費以外で必要とする経費がある場合、具体的に理由を明記の上特記

	過去における同種類の研究会の開催状況

	代表者以外の世話人
(氏名，所属，メール)

	その他
要望事項